_______________________________________

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

Rua Gal. João Antônio, 1305 – SÃO VICENTE DO SUL – RS
Fone: (55) 3257-1313 - Fax: (55) 3257-2897

RESULTADO DO RECURSO DAS NOTAS PRELIMINARES DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017

  PAULO SÉRGIO RODRIGUES FLORES, Prefeito Municipal, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e na Lei Orgânica

Municipal e a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado 02/2017,

constituída pela Portaria n° 474/2017, torna público o RESULTADO DO RECURSO

QUANTO AS NOTAS PRELIMINARES para o provimento dos cargos abaixo

relacionados:

FISIOTERAPEUTA (NASF):

Andressa Brum Félix – Recurso Deferido – Foi revisada a documentação e

verificado que faltou considerar a pontuação referente ao Edital no seu item 6.11 A

experiência profissional como autônomo, deverá acompanhar além do Alvará de

Localização, a comprovação do recolhimento para o INSS como autônomo. A nota foi

alterada para 2,6.

São Vicente do Sul, 14 de Junho de 2017.

PAULO SÉRGIO RODRIGUES FLORES

Prefeito Municipal